
スタジオギアをご愛顧いただいておりますみなさまへ  
 
日頃よりスタジオギアをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
長きにわたるお付き合いの中で、温かいご信頼とご支援をいただいております

こと、心より感謝申し上げます。 
 
さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、10月 1日より 
スタジオの早朝・夜間・時間外料金を改定させていただくこととなりました。 
 
スタジオの運営にかかる諸経費(光熱費・設備維持費等)の高騰と昨今の最低賃
金の上昇を受け、できる限り現行の価格を維持すべく努力してまいりましたが、

これまで通りのサービスを持続するためには、見直しが必要との判断に至りま

した。 
 
 
【改定内容】 2025年 10月 1日より適用 
・早朝/夜間割増料：6:00〜9:00/19:00〜22:00 → 30%割増 
・深夜割増料：22:00〜24:00 → 40%割増 
・時間外割増料：24:00〜6:00 → 50%割増 
※ スタジオ基本料金は現行の金額となります。 
 
 
お客様にはご負担をおかけすることとなり、大変恐縮ではございますが、今後

もより良い撮影環境とサービスを提供していくための判断となりますことを、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
これからも現場での気配りや柔軟な対応を大切にしながら、 
みなさまにとって使いやすく、撮影しやすいスタジオであり続けられるよう 
スタッフ一同より一層のサービス向上に努めてまいります。 
ご不明点やご相談がございましたら、どうぞお気兼ねなくお問い合わせくださ

いませ。 
引き続き変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 
 

スタジオギア	 玉木	 當間 


